2024年12月2日

各 位

株式会社ケン・コーポレーション

外国人向けの不動産売買仲介サービスを開始

株式会社ケン・コーポレーション(東京都港区西麻布一丁目2番7号、代表取締役社長中川堅悟)は、仲介部門である外国部内に、外国人向けの不動産売買仲介サービスを専門に取り扱う部門を新たに創設いたしましたのでお知らせいたします。

外国部では、長年にわたり外資系企業や外国人向けの高級賃貸仲介を中心に培ってきた豊富な経験を活かし、外国人のお客様が日本国内で不動産を購入する際に、よりスムーズで安心な取引をサポートいたします。専任のスタッフが物件の選定から契約に至るまで、専門的なアドバイスや法的手続き、文化的な違いに関するサポートを提供し、お客様のニーズに応じた最適なサービスをお届けします。

今後とも、株式会社ケン・コーポレーションは、「貢献を先に、利を後に」の精神のもと、 お客様から信頼されるパートナーとしての成長を目指します。

□ ケン・コーポレーション ウェブサイト(英語版)

URL: https://www.kencorp.com

売買仲介事業紹介ページ

URL: https://www.kencorp.com/select/purchase_and_sell/



売買仲介事業紹介ページ(英語)

<本件に関するお問い合わせ先> 株式会社ケン・コーポレーション 外国部 船越(ふなこし)

TEL: 03-5413-5666

News Release

【株式会社ケン・コーポレーション概要】

本社所在地 : 東京都港区西麻布 1-2-7

代表取締役社長 : 中川 堅悟

設立 : 1972 年 12 月

資本金 : 513,760,000円

URL : https://www.kencorp.co.jp/

【株式会社ケン・コーポレーションについて】

株式会社ケン・コーポレーションは 1972 年に創業し、高級不動産事業のパイオニアとして、外資系企業社員や経営者などエグゼクティブ向けの高級賃貸仲介事業を開始しました。現在では住宅およびオフィスの賃貸仲介をはじめ、売買仲介、住宅・ビルの運営管理、大型商業施設やホテル開発、地域の再開発などの都市づくりまで、不動産に関するあらゆるサービスを展開しております。

また、関連会社 81 社、従業員数約 7,800 名から成るケン·コーポレーション グループ を形成し、不動産事業に加え、ホテル事業·太陽光発電事業·エンタテインメント等の文化事業を手掛けています。

ホテル事業に関しては、1980 年代に米国本土においてホテル共同開発に取り組んだの ち、2000 年より本格的に事業を開始。現在では自社ブランドや外資系トップブランドのホ テルや旅館を国内 28 軒、海外 9 軒、計 37 軒・約 9,500 室所有しており、株式会社ケン・ホ テル&リゾートホールディングスにて運営・展開しております。

文化事業においては、グループ会社の株式会社シブヤテレビジョンがミュージックエンターテインメント事業としてライブハウス「Shibuya O-Group」や大型街頭ビジョン等を運営、株式会社Kアリーナマネジメントで世界最大級の音楽アリーナ「Kアリーナ横浜」を管理、運営しています。